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Klawiatura Logitech K120 US
920-002479 (RABAT ILOŚCIOWY)

Cena brutto 55,76 zł

Cena netto 45,33 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 920-002479

Kod producenta 920-002479

Kod EAN 5099206021334

Producent Logitech

Opis produktu

Klawiatura Logitech K120 – wygodna i pełnowymiarowa
Pełnowymiarowa klawiatura Logitech K120 ze wbudowaną częścią numeryczną sprawia, że edytowanie danych i wykonywanie
nawet skomplikowanych obliczeń to pestka. Zakrzywiony klawisz spacji oraz czytelne przyciski zapewniają wygodę i bardzo
przyjemne odczucia przy pracy.

Bez kłopotu przyzwyczaisz się do grania w gry oraz pracy na tej klawiaturze jest ona bezsprzecznie jedną z  najwygodniejszych
produktów Logitech. K120 to nie tylko niska, przystępna cena – to niezwykle wysoka jakość wykonania, dzięki której możesz
pisać lub grać całymi godzinami, a Twoje palce nie odczują w najmniejszym stopniu zmęczenia.

Kabel ma idealną długość, dzięki której z pewnością ustawisz klawiaturę tak, jak najbardziej lubisz. Przy okazji nie jest on za
długi. Pozwala to na ułożenie sprzętu w pożądany sposób, bez wystających kabli, które sprawiają, że stanowisko wygląda
niechlujnie.
 

Plug & Play – łatwa obsługa klawiatury Logitech K120
Nie musisz instalować żadnego oprogramowania czy głowić się nad poszukiwaniem specjalnego wejścia na kabel – w tym
przypadku wszystko jest bardzo proste. Klawiatura Logitech K120 to sprzęt, z którym poradzi sobie każdy!

Wystarczy, że wyjmiesz klawiaturę z opakowania i podłączysz do komputera lub laptopa za pomocą portu USB. Żadne
konfiguracje czy instalowanie oprogramowania nie jest potrzebne. Ten fakt sprawia, że jest to jedna z najwygodniejszych
klawiatur, szczególnie dla osób, które nie wymagają podświetlenia RGB lub nie lubią kombinować przy dedykowanych
aplikacjach producentów.

Wyjątkowo trwała i odporna na zalanie klawiatura K120
Producent klawiatury Logitech K120 zapewnia o wytrzymałości konstrukcji urządzenia. Odchylane nóżki charakteryzują się
niezwykłą odpornością nawet na częste składanie i rozkładanie czy przypadkowe wstrząsy lub uderzenia.

Nóżki klawiatury pozwalają na regulację wysokości, przez co mogłoby wydawać się, że ich wytrzymałość nie będzie najlepsza.
Nic bardziej mylnego! Nawet po latach użytkowania mechanizmy działają bez zarzutu.

Dodatkowo warto wspomnieć o odporności na wodę oraz zabrudzenia. Klawiatura ta jest łatwa w czyszczeniu, a jej
wytrzymałość na ochlapanie zachwyca – zwłaszcza w tak przystępnej cenie! Spożywanie posiłków czy napojów jest całkowicie
bezpieczne nad tym urządzeniem.
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Klawiatura przewodowa Logitech K120
Dzięki zastosowanemu w klawiaturze przewodowi możesz śmiało grać w gry i pracować długie godziny bez zamartwiania się o
wyczerpanie baterii w urządzeniu. Jego długość i wytrzymałość z pewnością zadowoli Cię na długie lata bez obawy o
zniszczenie czy wytarcie kabla.

Klawiatura Logitech K120 została wyprodukowana według standardów jakości i niezawodności. Oznacza to, że produkt
sprawdzono pod każdym kątem i dopuszczono do sprzedaży z zapewnieniem o jego niezwykłej wytrzymałości. Logitech to
niekwestionowany światowy lider na rynku myszy i klawiatur, zarówno tych gamingowych, jak i do codziennego użytkowania.

Pisz tyle, ile dasz radę dzięki klawiaturze Logitech!
Ciągłe połączenie pozwala na nieprzerwaną pracę lub granie w gry bez ograniczeń! Wygodne klawisze, dzięki którym Twoje
palce będą sunąć po niej w ekspresowym tempie oraz ich wyważenie to zalety zachęcające do złożenia zamówienia!

Wyprofilowanie każdego z przycisków i czułe odbicie to cechy, których poszukują osoby nie gustujące w nowoczesnych, płasko
wykończonych urządzeniach. Jeśli jesteś jedną z tych osób – koniecznie sprawdź klawiaturę Logitech K120. Nie zawiedziesz
się!

Dane techniczne
Producent: Logitech
Kod producenta: 920-002479
Podświetlana: Nie
Język klawiatury: Polski
Zastosowane technologie: PU Coating
Kolor: Czarny
Konstrukcja:
- Składane nóżki
- Wskaźniki LED
Zintegrowany touchpad: Nie
Komunikacja z komputerem: Przewodowa
Typ klawiatury: Klasyczna
Układ klawiatury: Amerykański (US)
Podpórka pod nadgarstki: Nie
Blok numeryczny: Wbudowany
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